PODERJUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELEM
CGRREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular Conjunto n° 007/2016-/CJRMB-CJCI Belém. 31 de Maio de 2016.

Referência: Ofício n° 1777/2016-PGE-GAB/2015 (Processo n" 2016.6.000890-

1)

Exmo. (a) Sr. (a) Juiz (a)

Cumprimentando-o (a), apresento Ofício n° 1777/2016-

PGE/GAB, da lavra do Procurador-Geral do Estado, Antonio Saboia de Melo

Neto, para conhecimento, bem como oriento Vossa Excelência que o prazo da

Fazenda Pública se inicia do recebimento do mandado/processo judicial na

Procuradoria-Geral e não da remessa dos autos, com os mandados de

citação/intimação.

Atenciosam^çç^^

.Mlrn
Desa. DIRACY NUN^S ALVES

Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

Desa. MACIEL

Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

DESTINATÁRIOS: MAGISTRADOS

Avenida Almirante Barroso, 3089 - Sala TA-10 - Térreo
Bairro; Souza - CEP. 66613-710 - Belém-Pará

Tel/Fax. (91)3205-3504 e-mail: corregedoria.capitaI@tjpa.jus.br